



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Αγία Βαρβάρα 05/8/2015

Δ/νση: Τεχνικών Υπηρεσιών
Ταχ. Δ/νση: Αριστομένους 8 Τ.Κ. 123 51
Πληροφορίες: Παπαθανασάκη Αγλαΐα
Τηλέφωνο: 213 20 19 330-329

Τεχνικές Προδιαγραφές
Προμήθειας Ειδών Γραφείου
& εξοπλισμός αρχειοθέτησης

FAX: 213 20 19 395

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός και Τεχνικές Προδιαγραφές

a/a	cpv	Είδος Κ.Α 10-6612.001	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ €
1	301991100-5	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΠΛΟ ΜΑΝΙΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	700	0,35	245,00
2	301991100-5	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΧΑΡΤΙΝΟΣ 25X35	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,70	140,00
3	301991100-5	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΚΑΙ "ΑΥΤΙΑ" (ΜΠΛΕ) 25*35/7Π	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	2,70	1.080,00
4	301991100-5	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΚΑΙ "ΑΥΤΙΑ" (ΜΠΛΕ) 30*40/7Π	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	3,10	465,00
5	301991100-5	ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΡΑΧΗ 8/32 ΧΡΩΜ. ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150,00	2,00	300,00
6	301991100-5	ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΡΑΧΗ 4/32 ΧΡΩΜ. ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	2,00	100,00
7	301991100-5	ΘΗΚΕΣ "ΖΕΛΑΤΙΝΑ" ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΟΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΥ, ΤΥΠΟΣ ΣΤΑΝΤΑΡ Α4	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.	40	3,00	120,00
8	301991100-5	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΪ ΤΥΠΟΥ Γ ΔΙΑΦ ΧΡΩΜ.	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.	1	5,00	5,00
9	301991100-5	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,50	25,00
10	301991100-5	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,50	30,00
11	30192700-8	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 25 ΜΜ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.	80	1,20	96,00
12	30192700-8	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 33 ΜΜ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.	80	1,30	104,00
13	30192700-8	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 50 ΜΜ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.	80	1,40	112,00
14	30192700-8	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΚΟΥΤΙ	3	1,50	4,50
15	30192700-8	ΠΙΝΕΖΕΣ	ΚΟΥΤΙ	3	1,50	4,50
16	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΝΟ 64	ΚΟΥΤΙ 2000 ΤΕΜ.	100	1,00	100,00
17	30192700-8	ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΝΟ 24/6	ΚΟΥΤΙ 2000 ΤΕΜ.	100	0,50	50,00
18	30192700-8	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΠΛΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 19ΜΜ*33Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,00	80,00
19	30192700-8	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 3Μ ΜΑGIC 19ΜΜ * 33Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,00	15,00
20	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ (ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1500	0,30	450,00
21	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ (ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,30	30,00
22	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRYSTAL ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,30	15,00
23	30192700-8	ΜΟΛΥΒΙ ΑΠΛΟ ΜΑΥΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΗΒ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,30	45,00
24	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 1,5-	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,50	5,00

		3MM ΤΥΠΟΥ ED 300 ΧΡ. ΜΑΥΡΟ				
25	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 1,5-3MM ΤΥΠΟΥ ED 300 ΧΡ. ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,50	5,00
26	30192700-8	ΕΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΛΕΠΙΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,50	10,00
27	30192700-8	ΤΑΜΠΟΝ 9*11	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,20	12,00
28	30192700-8	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ 27ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	2,00	50,00
29	30192700-8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 9*9 (ΚΥΒΟΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,00	100,00
31	30191100-5	ΛΑΣΤΙΧΑ 85MM	ΚΟΥΤΙ 1 ΚΙΛΟΥ	5	11,00	55,00
32	30191100-5	ΛΑΣΤΙΧΑ ΦΑΡΔΙΑ	ΚΟΥΤΙ 1 ΚΙΛΟΥ	4	11,00	44,00
33	30192700-8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75Χ75 ΧΡΩΜ ΚΙΤΡΙΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,60	42,00
34	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΕΠΑΓ/ΚΟ 100Φ /10	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	40,00	80,00
35	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00	20,00
36	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00	20,00
37	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00	20,00
38	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00	20,00
39	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ (ΤΥΠΟΥ STABILO)	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,00	20,00
40	30-191100-5	ΕΤΙΚΕΤΕΣ 105,5Χ37 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΕ ΧΑΡΤΙ Α4	ΚΟΥΤΙ 100 ΦΥΛΛΩΝ	2	20,00	40,00
41	30192700-8	ΓΟΜΕΣ	ΣΥΣΚ. 30 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	5	10,50	52,50
42	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟ 24/8	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	13,00	195,00
43	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΙΚΡΟ 64	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	8,20	82,00
					ΣΥΝΟΛΟ	4.488,5
					ΦΠΑ 23%	1.032,36
					ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ	5.520,86

A/A	Είδος Κ.Α. 10-6611.004	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή	Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ
1	Βιβλίο Δημοτολογίων 43*58εκ. χαρτί 100 γρ. 100 φύλλων (500 οικ. Μερίδες)	Τεμάχιο	6	50,00	300,00
2	Ληξιαρχικό βιβλίο γεννήσεων 100 φύλλων	Τεμάχιο	4	35,00	140,00
3	Ληξιαρχικό βιβλίο πολιτικών γάμων 100 φύλλων	Τεμάχιο	3	35,00	105,00
				ΣΥΝΟΛΟ	545,00
	CPV 22800000-8			ΦΠΑ 23%	125,35
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	670,35

A/A	Είδος Κ.Α. 10-6611.002	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή	Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ
1	Βιβλίο Γενικού Πρωτοκόλλου 25*35εκ. 300 φύλλων χαρτί 80 γρ.	Τεμάχιο	15	45,00	675,00
				ΣΥΝΟΛΟ	675,00
	CPV 22800000-8			ΦΠΑ 23%	155,25
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	830,25

A/A	CPV	Είδος Κ.Α. 15-6612.001	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή	Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ
1	30192700-8	ΚΟΛΛΑ STICK 40 ΓΡ	Τεμάχιο	50	2,50	125,00
2	30192700-8	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 33 ΓΡ	Τεμάχιο	50	2,50	125,00
3	30192700-8	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΤΥΠΟΥ (Atiacol SUPERVINIL 330gr ή DUROSTIC 110 gr	Τεμάχιο	10	7,00	70,00
4	30192700-8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΝΤΥΜΑ	Τεμάχιο	20	4,00	80,00
5	30192700-8	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ ΔΙΑΦΟΡΑ	Τεμάχιο	20	1,00	20,00
6	30192700-8	ΤΑΙΝΙΑ ΑΜΠΑΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	Τεμάχιο	10	1,00	10,00
7	30192700-8	ΜΠΛΟΚ ΓΡΑΦΗΣ ΜΕ ΡΙΓΕΣ 50Φ Α4 ΜΕ ΕΞΟΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	50	1,20	60,00
8	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ (ΤΥΠΟΥ BIC CRYSTAL)	Τεμάχιο	300	0,40	120,00
9	30192700-8	ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΑΣ 30CM	Τεμάχιο	10	0,90	9,00
10	30191100-5	ΚΟΥΤΙ ΓΙΓΑΣ 66*31*40	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	12,70	254,00
					ΣΥΝΟΛΟ	873,00
					ΦΠΑ 23%	200,79
					ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	1.073,79

A/A	CPV	Είδος Κ.Α. 10-6614.001	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή	Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ
1	30199792-8	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΓΥΡΙΣΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	1,50	135,00
2	30199792-8	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 17*25 ΔΕΡΜΑΤΟΔΕΤΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	11,00	110,00
3	30199792-8	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 17*25 ΣΠΙΡΑΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	9,00	90,00
4	30192700-8	ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΥΠΟΥ SCOTCH	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,00	5,00
5	30192700-8	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΒΑΣΕΙΣ ΚΥΒΩΝ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 9*9ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,00	20,00
6	30191100-5	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 27*36*4	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50	45,00
7	30191100-5	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 27*36*7	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,50	22,50
8	30191100-5	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	ΣΥΣΚ .10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	5	7,00	35,00
9	30191100-5	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΡΤΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,10	2,00
10	30191100-5	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	9,20	46,00
11	30191100-5	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΤΡΥΠΗΜΑ 25 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	6,50	97,50
12	30191100-5	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,00	10,00
					ΣΥΝΟΛΟ	618,00
					ΦΠΑ 23%	142,14
					ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	760,14

1. Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής διέπεται από τις διατάξεις του Ν. 2286/95, του ΕΚΠΟΤΑ, του Ν.3463/06 και του Ν. 3852/10 και η επίλυση τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ.
2. Χρόνος Παράδοσης : Η συνολική ποσότητα θα παραδοθεί τμηματικά σε διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης .Για το έτος 2015 θα παραδοθεί με ανάλογο επιμερισμό ποσοστό 25% της ολικής προμήθειας .
3. Τόπος Παράδοσης : Αποθήκες Δήμου Αγίας Βαρβάρας
4. Τρόπος Πληρωμής : η συμβατική αξία των υλικών θα πληρώνετε στον προμηθευτή μετά την τμηματική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. Για την κάλυψη της δαπάνης έχει προβλεφθεί σχετικός κ.α. στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2015. Αντίστοιχος κ.α. θα προβλεφθεί και στον επόμενο οικονομικό προϋπολογισμό έτους 2016, για την κάλυψη της δαπάνης ως συνεχιζόμενη προμήθεια. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι κρατήσεις πλην του ΦΠΑ.

5. Τα ανωτέρω είδη θα πρέπει να παραδοθούν χωρίς κανένα νομικό ή πραγματικό ελάττωμα και να πληρούν όλες εκείνες τις προδιαγραφές για τις οποίες θα χρησιμοποιηθούν, σύμφωνα με τους πρότυπους κανονισμούς.
6. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη τιμή ανά είδος , η στο σύνολο των ειδών.

Αγία Βαρβάρα 5/8/15
Για την σύνταξη

Παπαθανασάκη Αγλαΐα
ΔΕ/Ε

Θεωρήθηκε 5/8/15
Η Διευθύντρια
Διοικητικών & Οικονομικών
Υπηρεσιών

Αθανασία Σιαπέρα
ΠΕ/Β